

# Vestergaard Solutions Holding ApS

Hindkjærvej 3, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 00 97 05

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Lotte Høst Vestergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Vestergaard Solutions Holding ApS  
Hindkjærvej 3  
Mejrup  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41 00 97 05  
Stiftet: 16. december 2019  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
3. regnskabsår

**Direktion** Lotte Høst Vestergaard, direktør

**Revisor** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank

**Dattervirksomhed** Vestergaard Solutions ApS, Holstebro

**Kapitalinteresse** CO2Solutions ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod et overskud sidste år på 89 t.kr.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et overskud på 226 t.kr. mod et underskud sidste år på 13 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 331 t.kr. mod et overskud sidste år på 61 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 605 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 155 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 504 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,2 % af de samlede aktiver på 605 t.kr., hvilket er en stigning på 19,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.209</b>	<b>-8.558</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.714	89.292
Indtægt af kapitalinteresse	226.244	-12.939
Andre finansielle indtægter	21	0
2 Finansielle omkostninger	-6.932	-5.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.838</b>	<b>62.083</b>
Skat af årets resultat	8.950	-1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>330.788</b>	<b>61.049</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.958	76.353
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-129.970	-129.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.788</b>	<b>61.049</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.077	140.363
4	Kapitalinteresse	273.305	47.061
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.382</u>	<u>187.424</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.382</u></b>	<b><u>187.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.368
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.918	94.864
	Andre tilgodehavender	0	197
	Tilgodehavender i alt	<u>59.918</u>	<u>151.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.874</u>	<u>111.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.792</u></b>	<b><u>262.732</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>605.174</u></b>	<b><u>450.156</u></b>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.382	87.424
Overført resultat	15.433	45.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>503.615</u></b>	<b><u>287.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.506	90.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.157	62.031
Selskabsskat	18.776	0
Anden gæld	120	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.559</u>	<u>162.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.559</u></b>	<b><u>162.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>605.174</u></b>	<b><u>450.156</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	11.071	175.107	113.000	339.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	76.353	-129.704	114.400	61.049
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	87.424	45.403	114.400	287.227
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	342.958	-129.970	117.800	330.788
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>330.382</b>	<b>15.433</b>	<b>117.800</b>	<b>503.615</b>

**Noter**


---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.969	2.707
Andre finansielle omkostninger	<u>3.963</u>	<u>3.005</u>
	<b><u>6.932</u></b>	<b><u>5.712</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj	100.363	311.071
Årets resultat	116.714	89.292
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>117.077</u></b>	<b><u>100.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>157.077</u></b>	<b><u>140.363</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestergaard Solutions ApS	Holstebro	100 %

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj	60.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Nedskrivninger 1. maj	-12.939	0
Årets resultat	<u>226.244</u>	<u>-12.939</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>213.305</u></b>	<b><u>-12.939</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>273.305</u></b>	<b><u>47.061</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CO2Solutions ApS	Holstebro	50 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
